ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

04.06.2018 ç.  284 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.06.2018 г.    №  284
поселок Ибреси

        О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 26.05.2015  №291 «О коордиционном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Ибресинского района»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1.Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 26.05.2015 № «О коордиционном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Ибресинского района» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                    С.В. Горбунов

[bookmark: _GoBack]

Набока Татьяна Николаевна
8 (83538) 2-25-71
Приложение
	к постановлению администрации
                                                                                         Ибресинского района
	от  04.06.2018 г. № 284

СОСТАВ
Коордиционного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Ибресинского района

	       Горбунов Сергей
Валерьевич

Гаврилов Валерий
Феофанович

Ермошкин Михаил Пантелеймонович

Зиновьева Олимпиада Вячеславовна

Михайлова Ирина Николаевна

Набока Татьяна Николаевна

Степанова Юлия
Викторовна

Смоляков Максим Александрович

	глава администрации Ибресинского района Чувашской Республики (председатель комиссии);

заместитель главы администрации района - начальник отдела сельского хозяйства (заместитель председателя комиссии);

вр.и.о начальника отдела экономики управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

вр.и.о начальника финансового отдела администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

заведующий юридическим сектором администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

старший специалист 1 разряда отдела экономики и управления имуществом (секретарь комиссии);

главный специалист - эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

председатель совета руководителей (работодателей) при главе администрации Ибресинского района (по согласованию)